

COMUNE DI MEZZANE D

Provincia di V E R O N A

Protocollo Nº

Luglio 2009

Ufficio Tecnico Prot. 003654

Mezzane di Sotto,

Oggetto:

Nomina della Commissione per il Paesaggio

ai sensi del D. Lgs 42/2004.

Avviso.

Spett.le

ORDINE DEGLI INGEGNERI

di Verona e Provincia

Via Leoncino, 5

37121 Verona

Spett.le

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

Della Provincia di Verona

Via Oberdan, 3 37121 Verona

Spett.le

ORDINE DOTTORI AGRONOMI

E DOTTORI FORESTALI Della Provincia di Verona C.so Porta Nuova, 50

37122 Verona

Spett.le

ORDINE DEI PERITI AGRARI

LAUREATI

Della Provincia di Verona

Via Berni, 9 37122 Verona

Spett.le

ORDINE DEI GEOLOGI

Via A. Vivaldi. 2

30171 Mestre-Venezia VE

Con la presente per inviarVi avviso di cui all'oggetto.

A disposizione per quant'altro, si porgono distinti saluti.

RESPONSABILE DELL'UTC n. Alleg**ri** Daniele)

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO - VR -

Via IV Novembre 6 37030 Mezzane di Sotto

Tel. 045 8880100 - Fax 045 8880084 - e mail tecnico@comune.mezzane.vr.it

www.comune.mezzane.vr.it

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO



37030 Mezzane di Sotto – VR – Via 4 Novembre, 6 Tel 045 8880100 Fax 045 8880084

e-mail: <u>info@comune.mezzane.vr.it</u> sito: www.comune.mezzane.vr.it



Ufficio Tecnico Prot. **003654**

Mezzane di Sotto, **09 luglio 2009**

Oggetto: Nomina della Commissione per il Paesaggio ai sensi del D. Lgs 42/2004.

- AVVISO -

Questa Amministrazione Comunale a norma dell'art. 24 del Regolamento Edilizio Comunale, intende procedere alla nomina della Commissione per il Paesaggio ai sensi del D. Lgs 42/2004. Detta Commissione dovrà essere composta da n. 3 esperti scelti tra i laureati in architettura, ingegneria, urbanistica, agraria, geologia materie ambientali ed artistico-monumentali.

I Professionisti interessati, in possesso dei requisiti di legge, dovranno inviare domanda di partecipazione in carta semplice con relativo curriculum indirizzato all'Amministrazione Comunale di Mezzane di Sotto – Ufficio Segretaria – via IV Novembre 6 – 37030 Mezzane di Sotto, in busta chiusa e/o da presentare la stessa presso l'Ufficio Protocollo del Comune entro e non oltre il giorno entro il **27 luglio 2009**.

IL SINDACO

(Antonio Domenico SELLA)

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO - VR Via IV Novembre 6 37030 Mezzane di Sotto
Tel. 045 8880100 - Fax 045 8880084 - e mail tecnico@comune.mezzane.vr.it